
MINISTRY
OF HEALTH, LABOUR AND 

SOCIAL PROTECTION OF THE 
REPUBLIC OF MOLDOVA

O R D I N
mun. Chişinău

MINISTERUL a
SĂNĂTĂŢII, MUNCII ŞI J m l ,
PROTECŢIEI SOCIALE Y m !

AL REPUBLICII MOLDOVA

2018

Cu privire la modificarea 
ordinului nr. 1091 din 
01 octombrie 2018

în temeiul Regulamentului privind organizarea şi funcţionarea Ministerului 
Sănătăţii, Muncii şi Protecţiei Sociale, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr.694 
din 30 august 2017,

ORDON:

1. Punctul 5 din ordinul Ministerului Sănătăţii, Muncii şi Protecţiei Sociale 
nr.1091 din 01 octombrie 2018 cu privire la Comisia de evaluare a achiziţiilor 
organizate de către Instituţia Publică „Unitatea de Coordonare, Implementare şi 
Monitorizare a Proiectelor în Domeniul Sănătăţii” va avea următorul cuprins:

„5. Specificaţiile tehnice, inclusiv cerinţele de calitate şi certificare pentru 
bunurile şi serviciile, supuse procurării de către IP UCIMP DS în cadrul 
Proiectelor gestionate, precum şi evaluările tehnice ale ofertelor parvenite, vor fi 
elaborate şi aprobate de către IP UCIMP cu implicarea reprezentanţilor din 
Grupurile Tehnice de Lucru, responsabile de implementarea proiectelor TB/HIV, 
după caz.”

2. Controlul executării prezentului ordin se asumă dnei Aliona Serbulenco,
Secretar de Stat. /o

Ministru Silvia RADU


